平成   年   月   日

山形県警察本部生活安全部生活安全企画課 宛

防犯ＣＳＲ活動実施結果報告書

 下記のとおり防犯活動を実施したので、ホームページ等での情報発信を依頼します。

事業所名

活動日時

開始 平成  年  月  日 午前・後  時  分

終了 平成  年  月  日 午前・後  時  分

活動場所

活動人数

活動内容

※注意事項

・ 活動状況を撮影した写真を添付願います。（ＪＰＥＧ・１ファイル１ＭＢ以下・2 枚まで）

・ 活動内容について電話確認させていただく場合があります。

・ 記事や写真に手を加えさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承願います。

 ・ ホームページへの掲載は１年度６回までとなりますので、あらかじめご了承願います。

・ 記入方法等に関する問い合わせは下記までお願いします。

【この書類の送信先（メール）】

山形県警察本部生活安全部生活安全企画課

    メール ypseiki@pref.yamagata.jp

    連絡先 023-626-0110（内線 3023）